

Elezione del Presidente della Regione e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Elezione del Presidente della Regione e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Elezione del Presidente della Regione e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019



REGIONE AUTÔNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Elezione del Presidente della Regione e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019